

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

TENTO DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO (dále jen „Dodatek č.1“) byl uzavřen níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

Město Lanžhot

Sídlo: Náměstí 177, 691 51 Lanžhot

IČ: 00283321

Zastoupen: Mgr. Ladislav Straka

Ve věcech technických:

(dále jako „Objednatel“ nebo obecně „Strana“ na straně jedné)

a

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Sídlo: Riegrova 817/37, 69002, Břeclav

IČ: 26264081

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40630,

Jednající: Ing. Pavel Balcar

(dále jako „Zhotovitel“ nebo obecně „Strana“ na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

1 PŘEDMĚT DODATKU Č.1

- 1.1 Předmětem dodatku č. 1 je z důvodu změny rozsahu prací změna Ceny díla.
- 1.2 Dílem se rozumí realizace v projektové dokumentaci specifikovaného díla „Lanžhot - chodník ul. Nová“.

2 CENA DÍLA

- 2.1 Cena díla dle původní smlouvy o dílo se mění následovně:
Cena za včasné a řádné provedení Díla je stanovena v celkové výši:

Cena dle SOD bez DPH	1 814 229,79 Kč
Cena víceprací bez DPH	153 954,18 Kč
Cena méněprací bez DPH	122 262,50 Kč

Celková cena bez DPH	1 845 921,47 Kč
DPH	387 643,51 Kč
Celková cena S DPH	2 233 564,98 Kč

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Strana obdržela po jednom vyhotovení.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.3 Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.4 Nedílnou součástí Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo jsou následující přílohy:

Přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis vice/méněprací

V Lanžhotě dne 26. 04. 2019
Za Objednatele:



Mgr. Ladislav Straka
starosta města Lanžhot



V Břeclavi dne 26. 4. 2019
Za Zhotovitele:

STAVBA A ÚDRŽBA SILNIC s.r.o.
BŘECLAV
Riegrova 37, 690 02 Břeclav
ICO: 26264081, DIČ: CZ26264081
Tel.: 519 331 400 Fax: 519 331 401
středisko Břeclav

Ing. Pavel Balcar
jednatel

Doložka o schválení:

Tato smlouva byla schválena
na 20. schůzi Rady města
Lanžhot dne: 25. 04. 2019
usnesením č. 2/2019/3



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-3-2019

Stavba: Lanžhot, ul. Nová - vícepráce/méněpráce

KSO: Lanžhot
Místo: Lanžhot

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2019

Zadavatel:
Město Lanžhot

Uchazeč:
Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

31 691,68

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	31 691,68	6 655,25
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 346,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 15-3-2019

Stavba: Lanžhot, ul. Nová - vícepráce/méněpráce

Místo: Lanžhot Datum: 15. 3. 2019
Zadavatel: Město Lanžhot Projektant:
Uchazeč: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
SO 101	Vícepráce	153 954,18	186 284,56
SO 101	Vícepráce	153 954,18	186 284,56
SO101	Méněpráce	-122 262,50	-147 937,63
SO101	Méněpráce	-122 262,50	-147 937,63
		31 691,68	38 346,93

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Lanžhot, ul. Nová - vícepráce/měněnípráce

Objekt:

SO 101 - Vícepráce

Soupis:

SO 101 - Vícepráce

KSO:

Místo: Lanžhot

Zadavatel:

Město Lanžhot

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

153 954,18

DPH základní

snížená

Základ daně

153 954,18

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 330,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

186 284,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lanžhot, ul. Nová - vícepráce/méněpráce

Objekt:

SO 101 - Vícepráce

Soupis:

SO 101 - Vícepráce

Místo:

Lanžhot

Zadavatel:

Město Lanžhot

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 15. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							153 954,18
D	HSV		Práce a dodávky HSV				153 954,18
D	1		Zemní práce				10 646,07
1	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	74,600	137,00	10 220,20
	VV		"odstranění betonů vedle domů tl.10cm"74,6		74,600		
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	3,190	105,00	334,95
	VV		"odkop pod betonem tl.150mm (minus 8m3 zúžení chodníku v 1.části)"74,6*0,15-8		3,190		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,190	28,50	90,92
D	5		Komunikace pozemní				73 132,90
4	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	21,267	112,00	2 381,90
	VV		"nová kce místo betonu"3,19/0,15		21,267		
5	K	565135111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m - RUČNĚ	m2	10,630	725,00	7 706,75
6	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	10,630	21,00	223,23
7	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	10,630	25,00	265,75
8	K	577144111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - RUČNĚ	m2	10,630	725,00	7 706,75
9	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	109,260	269,00	29 390,94
10	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	109,260	233,00	25 457,58
D	8		Trubní vedení				54 982,30
11	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosti třídy SN4 DN 110	m	27,000	177,00	4 779,00
	VV		"č.p.9"0,5		0,500		
	VV		"č.p.11"0,5		0,500		
	VV		"č.p.15"2*0,5		1,000		
	VV		"č.p.17"0,5		0,500		
	VV		"č.p.19"0,5		0,500		
	VV		"č.p.21"0,5		0,500		
	VV		"č.p.23"0,5		0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"č.p.25/27"2*1		2,000		
VV			"č.p.27"2*1		2,000		
VV			"č.p.29/31"3*1		3,000		
VV			"č.p.31"2*1		2,000		
VV			"č.p.33/35"1+2*0,5		2,000		
VV			"č.p.39/41"0,5+2*1		2,500		
VV			"č.p.45/47"2*1+0,5		2,500		
VV			"č.p.47/49"2*1		2,000		
VV			"č.p.49/51"1		1,000		
VV			"č.p.51/53"3*1		3,000		
VV			"č.p.53/55"1		1,000		
VV			Součet		27,000		
12	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4	m	21,000	125,00	2 625,00
VV			"č.p.25/27"2*1		2,000		
VV			"č.p.27"2*1		2,000		
VV			"č.p.29/31"3*1		3,000		
VV			"č.p.31"2*1		2,000		
VV			"č.p.33/35"1		1,000		
VV			"č.p.39/41"2*1		2,000		
VV			"č.p.45/47"2*1		2,000		
VV			"č.p.47/49"2*1		2,000		
VV			"č.p.49/51"1		1,000		
VV			"č.p.51/53"3*1		3,000		
VV			"č.p.53/55"1		1,000		
VV			Součet		21,000		
13	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500 mm SN4	m	6,000	166,00	996,00
VV			"č.p.9"0,5		0,500		
VV			"č.p.11"0,5		0,500		
VV			"č.p.15"2*0,5		1,000		
VV			"č.p.17"0,5		0,500		
VV			"č.p.19"0,5		0,500		
VV			"č.p.21"0,5		0,500		
VV			"č.p.23"0,5		0,500		
VV			"č.p.33/35"2*0,5		1,000		
VV			"č.p.39/41"0,5		0,500		
VV			"č.p.45/47"0,5		0,500		
VV			Součet		6,000		
14	K	871265211.R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 75	m	1,000	177,00	177,00
VV			"č.p.33"1		1,000		
15	M	2861112RR	trubka kanalizační PVC DN 75x500 mm SN4	m	1,000	145,00	145,00
VV			"č.p.33"1		1,000		
16	K	877260310R	Montáž kolen na kanalizačním potrubí DN 75	kus	2,000	174,00	348,00
VV			"č.p.33"2		2,000		
17	M	28615618	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 75	kus	2,000	32,40	64,80
VV			"č.p.33"2		2,000		
18	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí DN 110	kus	2,000	174,00	348,00
VV			"č.p.41/43"1		1,000		
VV			"č.p.43/45"1		1,000		
VV			Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	28617232	spojka přesuvná kanalizační PP DN 110	kus	2,000	112,00	224,00
	W		"č.p.41/43"1		1,000		
	W		"č.p.43/45"1		1,000		
	W		Součet		2,000		
20	K	877270310.R	Montáž kolen na kanalizačním potrubí DN 110	kus	46,000	188,00	8 648,00
	W		"č.p.25/27"5		5,000		
	W		"č.p.27"2		2,000		
	W		"č.p.29/31"5		5,000		
	W		"č.p.31"2		2,000		
	W		"č.p.33/35"5		5,000		
	W		"č.p.37/39"2		2,000		
	W		"č.p.39/41"5		5,000		
	W		"č.p.45/47"5		5,000		
	W		"č.p.47/49"4		4,000		
	W		"č.p.49/51"4		4,000		
	W		"č.p.51/53"4		4,000		
	W		"č.p.53/55"2		2,000		
	W		"koleno 45"		1,000		
	W		"č.p.47/49"1		46,000		
	W		Součet		46,000		
21	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	45,000	60,60	2 727,00
	W		"č.p.25/27"5		5,000		
	W		"č.p.27"2		2,000		
	W		"č.p.29/31"5		5,000		
	W		"č.p.31"2		2,000		
	W		"č.p.33/35"5		5,000		
	W		"č.p.37/39"2		2,000		
	W		"č.p.39/41"5		5,000		
	W		"č.p.45/47"5		5,000		
	W		"č.p.47/49"4		4,000		
	W		"č.p.49/51"4		4,000		
	W		"č.p.51/53"4		4,000		
	W		"č.p.53/55"2		2,000		
	W		Součet		45,000		
22	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	1,000	51,30	51,30
	W		"č.p.47/49"1		1,000		
23	K	877270320.R	Montáž odboček na kanalizačním potrubí DN 110	kus	8,000	322,00	2 576,00
	W		"č.p.25/27"1		1,000		
	W		"č.p.29/31"1		1,000		
	W		"č.p.33/35"1		1,000		
	W		"č.p.39/41"1		1,000		
	W		"č.p.45/47"2		2,000		
	W		"č.p.47/49"1		1,000		
	W		"č.p.49/51"1		1,000		
	W		Součet		8,000		
24	M	28615574	odbočka úhel 87° DN 110/110	kus	8,000	84,40	675,20
	W		"č.p.25/27"1		1,000		
	W		"č.p.29/31"1		1,000		
	W		"č.p.33/35"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"č.p.39/41"1		1,000		
	WV		"č.p.45/47"2		2,000		
	WV		"č.p.47/49"1		1,000		
	WV		"č.p.49/51"1		1,000		
	WV		Součet		8,000		
25	K	899121103.R	Osazení poklopů plastových revizní šachty	kus	1,000	570,00	570,00
26	K	899431111.R	Výšková úprava gajgru	kus	9,000	650,00	5 850,00
27	K	877265271	Montáž lapače sítěných splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	22,000	199,00	4 378,00
28	M	56231163	lapač sítěných splavenin DIN150	kus	22,000	900,00	19 800,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	265,00	3 975,00
30	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	15,000	164,00	2 460,00
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,600	198,00	1 306,80
	WV		"č.p.17"6,6		6,600		
32	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	6,600	81,00	534,60
D 997 Přesun sutě							
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,412	213,00	3 495,76
	WV		"odstranění betonů vedle domů tl.10cm"74,6*0,1*2,2		16,412		
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	147,708	9,27	1 369,25
	WV		16,412*9		147,708		
35	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	16,412	125,00	2 051,50
	WV		16,412		16,412		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Lanžhot, ul. Nová - vícepráce/měněpráce

Objekt:

SO101 - Měněpráce

Soupis:

SO101 - Měněpráce

KSO:

Místo: Lanžhot

Zadavatel:

Město Lanžhot

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-122 262,50

DPH základní

snížená

Základ daně

-122 262,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-25 675,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

-147 937,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lanžhot, ul. Nová - vícepráce/méněpráce

Objekt:

SO101 - Méněpráce

Soupis:

SO101 - Méněpráce

Místo:

Lanžhot

Zadavatel:

Město Lanžhot

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 15. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-122 262,50
D	1		Zemní práce				-122 262,50
1	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,000	-65,00	-1 105,00
D	5		Komunikace pozemní				-63 482,67
2	K	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	106,500	-55,00	-5 857,50
3	M	58331200	stěrkopisek netříděný	t	42,600	-220,00	-9 372,00
4	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	73,564	-287,00	-21 112,87
	VV		56,731+16,833		73,564		
5	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	56,731	-298,00	-16 905,84
6	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	16,833	-608,00	-10 234,46
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-7 837,83
7	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	20,790	-377,00	-7 837,83
D	8		Trubní vedení				-38 720,00
8	K	877265271	Montáž lapače sítěšních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	11,000	-199,00	-2 189,00
9	M	55244102	lapač litinový sítěšních splavenin DN 150	kus	11,000	-3 100,00	-34 100,00
10	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	11,000	-221,00	-2 431,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-11 117,00
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	-265,00	-1 590,00
12	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	-123,00	-738,00
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,500	-239,00	-5 616,50
14	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	23,500	-135,00	-3 172,50